.'- t1\e-7

ltt
LJ r rttr\., u\, a\tv trL JarrrLrÍ\\,

CÂrrapa irlr rxrrroar nr iIrrunç<

Ass.:

rNDrcAÇÃo cMM No 1ttt2o2s ( No024 )

Assunto: RITFORMA DÁ MÁRQUISE DA BASE DO DElít-tTRAN

ReqaerenÍe : VEREADOR MATEUS BIZARRA

Requerido: PREFEITO JORGE IIENRIQUE COSTA DE OLI\EIRA

Câmara [t4unicipal de lllendes

PÍotocolo n JOÀ ./..lrr-l0O 1

Data-tll_Q,il.1úi5_

LIDO O EXPÉ DIE NTE

É$0b t o) 'zo?E

üüf,LA !,l

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental, ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal que seja realiz.ada a reforma da marquise da base do
l)qp2ltamen!4 \,1[rrnicina! d
Fransico Cabral n'71.

e TrânsiÍn íT)emrrfran\ lnaalizndz ne Rrra Canitâo

JTTSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de garantir a seguraÍrça, a estética e o conforto para os

servidores e usuarios da base do Demutran, a reforÍna da marquise é urgente. O
desgaste do tempo e as condições climáticas têm causado danos à estrutur4
representanrjo risco rartto para os fi.irrciorrários quanlo para a popuiaçào. Aieilt
disso, a requalificação da marquise contribufuá para a melhoria das instalações e

para um atendimento mais eficiente e seguro.

Sala das Sessões. em 26 fevereiro de 2025.

MATELl BIZARRA
VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES,66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ

i

I

t